
OBS GRUP NO Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

1 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. ZEHRA YUMURTACI

10 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

11 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

13 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

14 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Özden AĞRA

15 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Sebiha YILDIZ

16 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Şevket Özgür ATAYILMAZ

17 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ

18 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Cenk ONAN

19 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Hadi  GENCELİ

2 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Adnan MİDİLLİ

20 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Levent YÜKSEK

21 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Nader JAVANI

22 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Orkun ÖZENER

23 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Özgen AÇIKGÖZ

24 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Şaban PUSAT

25 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Tarkan SANDALCI

26 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

27 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Meryem Handan ÇUBUK

28 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

29 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör.Dr. Barbaros BATUR

3 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

30 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Fehmi GÜÇLÜ

31 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

32 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Nuri Alpay KÜREKCİ

33 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

34 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Serkan ERDEM

35 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

4 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Ali PINARBAŞI

40 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Ayşegül AKDOĞAN EKER

41 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Anıl AKDOĞAN

42 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

43 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Halil ÖZER

44 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Mehmet BOZCA

45 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. MİRİGÜL ALTAN

46 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

47 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

48 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

49 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Hasan Volkan ERSOY

5 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

50 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

51 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Alper UYSAL

52 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Aslı GÜNAY BULUTSUZ

53 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Bedri Onur KÜÇÜKYILDIRIM

54 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Binnur SAĞBAŞ

55 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Cihan DEMİR

56 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Cumhur Oktay AZELOĞLU

57 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Hakan YAZICI

58 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

59 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Mine USLU UYSAL

6 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Burhanettin ÇETİN

60 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Murat KIYAK

61 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Muzaffer METİN

62 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

63 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Semih SEZER

64 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Tolga MERT
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65 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

66 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Ali Serdar VANLI

67 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

68 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

69 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Billur KANER

7 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Deniz ULUSARSLAN

70 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

71 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

72 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi İlyas İSTİF

73 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Muharrem Erdem BOĞOÇLU

74 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Tamer KEPCELER

75 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Burak ALTINOK

76 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Seyhan ÖZEN

77 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Umut KINIT

78 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Osman KOÇ

79 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Ömer ŞAHİN

8 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

80 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

81 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. Kerem ASMAZ

9 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Hakan DEMİR
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OBS GRUP NO Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

1 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. ZEHRA YUMURTACI

10 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

11 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

13 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

14 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Özden AĞRA

15 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Sebiha YILDIZ

16 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Şevket Özgür ATAYILMAZ

17 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ

18 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Cenk ONAN

19 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Hadi  GENCELİ

2 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Adnan MİDİLLİ

20 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Levent YÜKSEK

21 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Nader JAVANI

22 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Orkun ÖZENER

23 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Özgen AÇIKGÖZ

24 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Şaban PUSAT

25 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Tarkan SANDALCI

26 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

27 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Meryem Handan ÇUBUK

28 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

29 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör.Dr. Barbaros BATUR

3 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

30 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Fehmi GÜÇLÜ

31 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

32 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Nuri Alpay KÜREKCİ

33 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

34 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Serkan ERDEM

35 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

4 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Ali PINARBAŞI

40 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Ayşegül AKDOĞAN EKER

41 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Anıl AKDOĞAN

42 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

43 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Halil ÖZER

44 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Mehmet BOZCA

45 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. MİRİGÜL ALTAN

46 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

47 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

48 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

49 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Hasan Volkan ERSOY

5 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

50 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

51 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Alper UYSAL

52 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Aslı GÜNAY BULUTSUZ

53 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Bedri Onur KÜÇÜKYILDIRIM

54 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Binnur SAĞBAŞ

55 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Cihan DEMİR

56 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Cumhur Oktay AZELOĞLU

57 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Hakan YAZICI

58 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

59 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Mine USLU UYSAL

6 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Burhanettin ÇETİN

60 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Murat KIYAK

61 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Muzaffer METİN

62 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

Sayfa 3 / 6



63 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Semih SEZER

64 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Tolga MERT

65 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

66 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Ali Serdar VANLI

67 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

68 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

69 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Billur KANER

7 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Deniz ULUSARSLAN

70 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

71 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

72 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi İlyas İSTİF

73 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Muharrem Erdem BOĞOÇLU

74 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Tamer KEPCELER

75 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Burak ALTINOK

76 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Seyhan ÖZEN

77 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Umut KINIT

78 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Osman KOÇ

79 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Ömer ŞAHİN

8 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

80 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

81 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. Kerem ASMAZ

9 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Hakan DEMİR
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OBS GRUP NO Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

1 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. ZEHRA YUMURTACI

10 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

11 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

13 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

14 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Özden AĞRA

15 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Sebiha YILDIZ

16 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Şevket Özgür ATAYILMAZ

17 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ

18 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Cenk ONAN

19 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Hadi  GENCELİ

2 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Adnan MİDİLLİ

20 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Levent YÜKSEK

21 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Nader JAVANI

22 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Orkun ÖZENER

23 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Özgen AÇIKGÖZ

24 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Şaban PUSAT

25 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Tarkan SANDALCI

26 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

27 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Meryem Handan ÇUBUK

28 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

29 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör.Dr. Barbaros BATUR

3 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

30 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Fehmi GÜÇLÜ

31 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

32 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Nuri Alpay KÜREKCİ

33 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

34 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Serkan ERDEM

35 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

4 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Ali PINARBAŞI

40 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Ayşegül AKDOĞAN EKER

41 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Anıl AKDOĞAN

42 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

43 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Halil ÖZER

44 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Mehmet BOZCA

45 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. MİRİGÜL ALTAN

46 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

47 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

48 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Surkay AKBAROV

49 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Hasan Volkan ERSOY

5 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

50 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

51 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Alper UYSAL

52 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Aslı GÜNAY BULUTSUZ

53 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Bedri Onur KÜÇÜKYILDIRIM

54 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Binnur SAĞBAŞ

55 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Cihan DEMİR

56 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Cumhur Oktay AZELOĞLU

57 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Hakan YAZICI

58 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

59 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Mine USLU UYSAL

6 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Burhanettin ÇETİN

60 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Murat KIYAK

61 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Muzaffer METİN

62 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

63 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Semih SEZER

64 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. Tolga MERT

65 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

66 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Ali Serdar VANLI

67 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

68 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

69 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Billur KANER
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7 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Deniz ULUSARSLAN

70 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

71 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

72 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi İlyas İSTİF

73 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Muharrem Erdem BOĞOÇLU

74 MAK9000 Bitirme Çalışması Dr.Öğretim Üyesi Tamer KEPCELER

75 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Burak ALTINOK

76 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Seyhan ÖZEN

77 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Umut KINIT

78 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Osman KOÇ

79 MAK9000 Bitirme Çalışması Öğr.Gör. Ömer ŞAHİN

8 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

80 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

81 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. Kerem ASMAZ

9 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Hakan DEMİR
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